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BUS A Stadtverkehr Großenhain
Großraschütz - Kleinraschütz - Frauenmarkt - Kupferberg

Gültig ab 10.12.2023
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

.
Von 20.30 Uhr bis 0.00 Uhr (samstags, sonn- und feiertags bereits ab 19.30 Uhr) gibt es in Großenhain das Angebot des Anruf-Sammel-Taxis (AST). Bestellung: Tel. 03521/ 733 441.

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Großraschütz Einkaufszentrum
Großraschütz Kleinraschützer Str
Kleinraschütz Feuerwehr
Kleinraschütz Skassaer Straße
Großenhain Am Südhang
Großenhain Am Schacht
Großenhain Pollmerallee
Großenhain Stadtpark
Großenhain Auenstraße
Großenhain Gewerbegebiet
Großenhain Priestewitzer Str
Großenhain Parkstraße
Großenhain Cottbuser Bahnhof (4)  an
Zug Gv 14 nach Dresden  ab
Zug RB 31 nach Elsterwerda  ab
Zug Gv 14 von Dresden  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 450 Nünchritz Bahnhof  ab
BUS 450 Skassa Riesaer Ldstr.  ab
BUS 450 Großenhain Cottb. Bf.  an
Großenhain Cottbuser Bahnhof (4)  ab
Großenhain Mozartallee (3)
Großenhain Fr-Schubert-Allee  an
Großenhain Fr-Schubert-Allee  ab
Großenhain Hohe Straße (1)  an
Großenhain Radeburger Platz
Großenhain J-R-Becher-Straße
Großenhain Erich-Weinert-Str
Großenhain Gesundheitszentrum
Großenhain Fr-Schubert-Allee
Großenhain Frauenmarkt
Großenhain Schloss
Großenhain Sparkasse
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Markusstraße
Großenhain Reha-Klinik
Großenhain M-Scheumann-Straße (1)
Großenhain M-Scheumann-Straße (2)
Großenhain Dr-Eichmeyer-Straße
Großenhain Kupferberg  an

BUS A Kupferberg  ab
BUS A Reha-Klinik  an
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SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Großraschütz Einkaufszentrum
Großraschütz Kleinraschützer Str
Kleinraschütz Feuerwehr
Kleinraschütz Skassaer Straße
Großenhain Am Südhang
Großenhain Am Schacht
Großenhain Pollmerallee
Großenhain Stadtpark
Großenhain Auenstraße
Großenhain Cottbuser Bahnhof (4)  an
Großenhain Cottbuser Bahnhof (4)  ab
Großenhain Mozartallee (3)
Großenhain Fr-Schubert-Allee  an
Großenhain Fr-Schubert-Allee  ab
Großenhain J-R-Becher-Straße
Großenhain Erich-Weinert-Str
Großenhain Gesundheitszentrum
Großenhain Fr-Schubert-Allee
Großenhain Frauenmarkt
Großenhain Schloss
Großenhain Sparkasse
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Markusstraße
Großenhain Reha-Klinik
Großenhain M-Scheumann-Straße (1)
Großenhain M-Scheumann-Straße (2)
Großenhain Dr-Eichmeyer-Straße
Großenhain Kupferberg  an

BUS A Kupferberg  ab
BUS A Reha-Klinik  an

501

9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
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10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.00
11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
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11.16
11.16
11.17
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12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
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13.01
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13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
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13.13
13.14

13.15
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14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
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14.59
15.00
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15.01
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15.03
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15.05
15.07
15.08
15.09
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15.13
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16.54
16.55
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16.58
16.59
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S = nur an Schultagen wr = nicht 24. Dez = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

BUS A Stadtverkehr Großenhain
Kupferberg - Frauenmarkt - Kleinraschütz - Großraschütz

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)
.

Von 20.30 Uhr bis 0.00 Uhr (samstags, sonn- und feiertags bereits ab 19.30 Uhr) gibt es in Großenhain das Angebot des Anruf-Sammel-Taxis (AST). Bestellung: Tel. 03521/ 733 441.

MONTAG - FREITAG

Fahrt
BUS A M.-Scheumann-Str.  ab
BUS A Dr.-Eichmeyer-Str.  ab
BUS A Kupferberg  an
Großenhain Kupferberg  ab
Großenhain Reha-Klinik
Großenhain Markusstraße
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Sparkasse
Großenhain Mozartallee (2)
Großenhain Cottbuser Bahnhof (6)  an
Zug Gv 14 nach Dresden  ab
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 450 nach Skassa - Nünchritz  ab
Großenhain Cottbuser Bahnhof (6)  ab
Großenhain Parkstraße
Großenhain Priestewitzer Str
Großenhain Gewerbegebiet

2
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5.18
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5.24
5.26
5.29
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6.15
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8
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7.09
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7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.29
S
7.21
7.26
7.27
7.28
7.31

S = nur an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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BUS A Stadtverkehr Großenhain
Kupferberg - Frauenmarkt - Kleinraschütz - Großraschütz

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)
.

Von 20.30 Uhr bis 0.00 Uhr (samstags, sonn- und feiertags bereits ab 19.30 Uhr) gibt es in Großenhain das Angebot des Anruf-Sammel-Taxis (AST). Bestellung: Tel. 03521/ 733 441.

MONTAG - FREITAG

Fahrt
BUS A M.-Scheumann-Str.  ab
BUS A Dr.-Eichmeyer-Str.  ab
BUS A Kupferberg  an
Großenhain Kupferberg  ab
Großenhain Reha-Klinik
Großenhain Markusstraße
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Sparkasse
Großenhain Schloss
Großenhain Frauenmarkt
Großenhain Mozartallee (2)
Großenhain Mozartallee (5)
Großenhain Fr-Schubert-Allee
Großenhain J-R-Becher-Straße
Großenhain Erich-Weinert-Str
Großenhain Gesundheitszentrum
Großenhain Cottbuser Bahnhof (6)  an
Zug Gv 14 nach Dresden  ab
BUS 450 nach Skassa - Nünchritz  ab
Großenhain Cottbuser Bahnhof (6)  ab
Großenhain Parkstraße
Großenhain Priestewitzer Str
Großenhain Gewerbegebiet
Großenhain Auenstraße
Großenhain Stadtpark
Großenhain Pollmerallee
Großenhain Am Schacht
Großenhain Dr-Külz-Straße (1)
Großenhain Am Südhang
Kleinraschütz Skassaer Straße
Kleinraschütz Mittelstraße
Kleinraschütz Feuerwehr
Großraschütz Kleinraschützer Str
Großraschütz Einkaufszentrum
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9.04
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11.04
11.05
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12.08

12.10
12.11
12.12
12.13
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12.29
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12.22
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12.27
12.28
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13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12

13.14

13.16
13.29
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13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
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13.27
13.28
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13.58
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14.00
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08

14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.29

14.16

14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

24
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12

15.14

15.16
15.29

15.16

15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

26
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.26

15.28
16.01
15.33

28
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.29

16.16

16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

30
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12

17.14

17.16
17.29

17.16

17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

32
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08

18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.29

18.16

18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

34
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12

19.14

19.16
19.29

19.16

19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

36
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08

20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.29
20.33
20.16

20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS A M.-Scheumann-Str.  ab
BUS A Dr.-Eichmeyer-Str.  ab
BUS A Kupferberg  an
Großenhain Kupferberg  ab
Großenhain Reha-Klinik
Großenhain Markusstraße
Großenhain Schützenhaus
Großenhain Sparkasse
Großenhain Mozartallee (2)
Großenhain Cottbuser Bahnhof (6)  an
Zug Gv 14 nach Dresden  ab
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 450 nach Skassa - Nünchritz  ab
Zug Gv 14 von Dresden  an
Großenhain Cottbuser Bahnhof (6)  ab
Großenhain Auenstraße
Großenhain Stadtpark
Großenhain Pollmerallee
Großenhain Am Schacht
Großenhain Dr-Külz-Straße (1)
Großenhain Am Südhang
Kleinraschütz Skassaer Straße
Kleinraschütz Mittelstraße
Kleinraschütz Feuerwehr
Großraschütz Kleinraschützer Str
Großraschütz Einkaufszentrum

502

9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.29

9.33
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10.25
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43
10.44
10.44

506

11.14
11.15
11.16
11.16
11.17
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.29

11.33

508

12.25
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.42
12.43
12.44
12.44

510

13.14
13.15
13.16
13.16
13.17
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.29

13.33

512

14.25
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.44

514

15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.29

15.33

516

16.25
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.44

518

17.14
17.15
17.16
17.16
17.17
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.29
x6

17.33

520
wr

18.25
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44

522
wr

19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.29

wr = nicht 24. Dez x6 = nicht 24.12.23 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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